
 
 

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TË RAPORTIT VJETOR 

FINANCIAR -2019 

 

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME   

Emri i Subjektit Politik:   

Periudha e raportimit: 
01.01.2019 31.12.2019 

Numri i regjistrimit për qëllime të tatimit 
 600696887 

   

Pasqyra e Pozitës Financiare  

    
              Shuma në Euro 

01.01.2019 deri me 

31.12.2019 
Pasuritë   

Gjithsej pasuritë afatgjata   

Gjithsej pasuritë afatshkurtra   

Gjithsej pasuritë                                 564.35 

   

Ekuiteti dhe Detyrimet   

Ekuiteti   

Detyrimet afatgjata   

Detyrimet afatshkurtra                              (6.445.28) 

Gjithsej detyrimet                                6.445.28 

   

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet   

   

   

Pasqyra e të hyrave dhe shpenzimeve  

 

Totali për periudhën raportues 01.01.2019 -  31.12.2019 

Të hyrat   

Të hyrat nga buxheti                             31.500.00 

Donacionet dhe kontributet në të holla   

Të hyrat tjera   

Gjithsej të hyrat                             31.500.00 

   

Shpenzimet   



Pagat dhe kompenzimet                               4.813.99 

Shpenzimet e fushatës                             13.901.30 

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat                                6.648.84 

Shpenzimet e transportit                                1.941.84 

Blerja e mallrave                                4.888.74 

Shpenzimet e përgjithshme                                4.552.59 

Shpenzimet e ndryshme                                1.198.01 

Gjithsej shpenzimet                               37.945.28 

 

Suficiti (+) ose deficiti (-)  
    (6.445.28)  

 

 


